



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 377 934
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMEDIA DISTRIBUTUSJON AS
Forretningsadresse: Roseveien 1
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond-Olav Aasheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 341 039	54 474 464
Sum inntekter	10	2 341 039	54 474 464
Kostnader			
Varekostnad		1 393 086	41 509 807
Lønnskostnad	11	8 694 007	14 035 603
Avskrivning	2, 3	1 029 188	766 647
Annen driftskostnad	11, 13	13 463 776	7 761 965
Sum kostnader		24 580 057	64 074 022
Driftsresultat		-22 239 018	-9 599 558
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	661 582	651 655
Sum finansinntekter		661 582	651 655
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 384 100	
Annen finanskostnad	14	307 948	407 594
Sum finanskostnader		2 692 048	407 594
Netto finans		-2 030 466	244 061
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 269 484	-9 355 497
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-4 814 244	-2 057 838
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 455 240	-7 297 659
Årsresultat		-19 455 240	-7 297 659
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-16 841 183	-7 306 902
Overføringer annen egenkapital	8	-2 614 057	9 243
Sum overføringer og disponeringer		-19 455 240	-7 297 659



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Andre immaterielle eiendeler	2	855 000	958 750
Utsatt skattefordel	9	78 296	14 129
Sum immaterielle eiendeler		933 296	972 879
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 778 301	2 439 666
Anlegg under utførelse		526 777	
Sum varige driftsmidler		2 305 078	2 439 666
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	17 120 076	19 504 175
Investering i annet foretak i samme konsern	4	4 536 300	4 536 300
Lån til foretak i samme konsern	5	10 275 439	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	26 789 359	26 789 359
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		20 858 670	17 311 439
Sum finansielle anleggsmidler		79 579 844	68 141 273
Sum anleggsmidler		82 818 218	71 553 818
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			78 000
Fordringer			
Kundefordringer		1 154 428	
Andre fordringer		11 532 663	14 511 263
Sum fordringer		46 711 064	34 212 249
Investeringer			
Sum investeringer	5	34 023 973	19 700 986
Sum omløpsmidler		46 711 064	34 290 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIENDELER		129 529 282	105 844 067
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	33 813 553	33 813 553
Sum innskutt egenkapital		34 813 553	34 813 553
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	36 745 506	39 359 563
Sum opptjent egenkapital		36 745 506	39 359 563
Sum egenkapital		71 559 059	74 173 116
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 373 957	6 272 200
Kortsiktig gjeld konsern	5	47 907 960	19 459 923
Skyldige offentlige avgifter	6	2 226 874	2 319 292
Annen kortsiktig gjeld		4 461 432	3 619 536
Sum kortsiktig gjeld		57 970 223	31 670 951
Sum gjeld		57 970 223	31 670 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 529 282	105 844 067



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 530318

Enheten

Organisasjonsnummer: 995 377 934
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: AMEDIA DISTRIBUTUSJON AS
Forretningsadresse: Roseveien 1
2007 KJELLER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trond-Olav Aasheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2022

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.06.2022



Organisasjonsnr: 995 377 934
AMEDIA DISTRIBUTUSJON AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		2 341 039	54 474 464
Sum inntekter	10	2 341 039	54 474 464
Kostnader			
Varekostnad		1 393 086	41 509 807
Lønnskostnad	11	8 694 007	14 035 603
Avskrivning	2, 3	1 029 188	766 647
Annen driftskostnad	11, 13	13 463 776	7 761 965
Sum kostnader		24 580 057	64 074 022
Driftsresultat		-22 239 018	-9 599 558
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	661 582	651 655
Sum finansinntekter		661 582	651 655
Nedskrivning av finansielle eiendeler			
Annen finanskostnad	14	307 948	407 594
Sum finanskostnader		2 692 048	407 594
Netto finans		-2 030 466	244 061
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-4 814 244	-2 057 838
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 455 240	-7 297 659
Årsresultat		-19 455 240	-7 297 659
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-16 841 183	-7 306 902
Overføringer annen egenkapital	8	-2 614 057	9 243
Sum overføringer og disponeringer		-19 455 240	-7 297 659



Organisasjonsnr: 995 377 934
AMEDIA DISTRIBUTUSJON AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2021** **2020**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Andre immaterielle eiendeler	2	855 000	958 750
Utsatt skattefordel	9	78 296	14 129
Sum immaterielle eiendeler		933 296	972 879

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 778 301	2 439 666
Anlegg under utførelse		526 777	
Sum varige driftsmidler		2 305 078	2 439 666

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	4	17 120 076	19 504 175
Investering i annet foretak i samme konsern	4	4 536 300	4 536 300
Lån til foretak i samme konsern	5	10 275 439	
Investeringer i tilknyttet selskap	4	26 789 359	26 789 359
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		20 858 670	17 311 439
Sum finansielle anleggsmidler		79 579 844	68 141 273
Sum anleggsmidler		82 818 218	71 553 818

Omløpsmidler

Varer

Sum varer			78 000
-----------	--	--	--------

Fordringer

Kundefordringer		1 154 428	
Andre fordringer		11 532 663	14 511 263
Sum fordringer		46 711 064	34 212 249

Investeringer

Sum investeringer	5	34 023 973	19 700 986
-------------------	---	------------	------------

Sum omløpsmidler		46 711 064	34 290 249
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		129 529 282	105 844 067
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	33 813 553	33 813 553
Sum innskutt egenkapital		34 813 553	34 813 553
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	36 745 506	39 359 563
Sum opptjent egenkapital		36 745 506	39 359 563
Sum egenkapital		71 559 059	74 173 116
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 373 957	6 272 200
Kortsiktig gjeld konsern	5	47 907 960	19 459 923
Skyldige offentlige avgifter	6	2 226 874	2 319 292
Annen kortsiktig gjeld		4 461 432	3 619 536
Sum kortsiktig gjeld		57 970 223	31 670 951
Sum gjeld		57 970 223	31 670 951
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		129 529 282	105 844 067



Organisasjonsnr: 995 377 934
AMEDIA DISTRIBUTUSJON AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
7

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	10000.00	100.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Amedia Trykk og Distribusjon AS	10000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	10000.00	100.00%	

Note
11

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-1163167.00	7715087.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4744947.00	2954575.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1689873.00	965429.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3422354.00	2400512.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	8694007.00	14035603.00

Ytelser til daglig leder

Note

Ytelser til andre ledende personer

<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder	1460828.00	76297.00	199992.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
	1460828.00	76297.00	199992.00



Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode. Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	15236.00	14707.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4453.00	4299.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19689.00	19006.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
40.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Note

4

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Telemark Distribusjon AS	100.00%	100.00%	-581909.00	4481145.00
Innlandet Distribusjon Gjøvik AS	58.00%	58.00%	-981329.00	4028354.00
Nordnorsk Distribusjon Bodø	60.00%	60.00%	395823.00	1627146.00



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		2 341 039	54 474 464
Driftskostnader			
Varekostnad		1 393 086	41 509 807
Lønnskostnad	11	8 694 007	14 035 603
Avskrivning	2, 3	1 029 188	766 647
Annen driftskostnad	11, 13	13 463 776	7 761 965
Sum driftskostnader		24 580 057	64 074 022
Driftsresultat		-22 239 018	-9 599 558
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt	14	661 582	651 655
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 384 100	0
Annen finanskostnad	14	307 948	407 594
Netto finansposter		-2 030 466	244 061
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 269 484	-9 355 497
Skattekostnad på ordinært resultat	9	-4 814 244	-2 057 838
Årsresultat		-19 455 240	-7 297 659
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag	8	-16 841 183	-7 306 902
Overføringer annen egenkapital	8	-2 614 057	9 243
Sum disponert		-19 455 240	-7 297 659



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Andre immaterielle eiendeler	2	855 000	958 750
Utsatt skattefordel	9	78 296	14 129
Sum immaterielle eiendeler		<u>933 296</u>	<u>972 879</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	1 778 301	2 439 666
Anlegg under utførelse		526 777	0
Sum varige driftsmidler		<u>2 305 078</u>	<u>2 439 666</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	17 120 076	19 504 175
Investeringer i felles kontrollert virksomhet	4	4 536 300	4 536 300
Lån til foretak i samme konsern	5	10 275 439	0
Investeringer i tilknyttet selskap	4	26 789 359	26 789 359
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		20 858 670	17 311 439
Sum finansielle anleggsmidler		<u>79 579 844</u>	<u>68 141 273</u>
Sum anleggsmidler		<u>82 818 218</u>	<u>71 553 818</u>
Omløpsmidler			
Varer		<u>0</u>	<u>78 000</u>
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		1 154 428	0
<i>Kortsiktig fordring konsern</i>			
Kortsiktig fordring konsern	5	34 023 973	19 700 986
Andre fordringer		11 532 663	14 511 263
Sum fordringer		<u>46 711 064</u>	<u>34 212 249</u>
Sum omløpsmidler		<u>46 711 064</u>	<u>34 290 249</u>
Sum eiendeler		<u>129 529 282</u>	<u>105 844 067</u>



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Balanse pr. 31. desember

	Note	2021	2020
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 8	1 000 000	1 000 000
Annen innskutt egenkapital	8	33 813 553	33 813 553
Sum innskutt egenkapital		<u>34 813 553</u>	<u>34 813 553</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	8	36 745 506	39 359 563
Sum opptjent egenkapital		<u>36 745 506</u>	<u>39 359 563</u>
Sum egenkapital		<u>71 559 059</u>	<u>74 173 116</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		3 373 957	6 272 200
Skyldige offentlige avgifter	6	2 226 874	2 319 292
Kortsiktig gjeld konsern	5	47 907 960	19 459 923
Annen kortsiktig gjeld		4 461 432	3 619 536
Sum kortsiktig gjeld		<u>57 970 223</u>	<u>31 670 951</u>
Sum gjeld		<u>57 970 223</u>	<u>31 670 951</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>129 529 282</u>	<u>105 844 067</u>

3. juni 2022

DocuSigned by:
Torill Gillingsrud
3EFA5A1481084CF...
Torill Gillingsrud
Styremedlem

DocuSigned by:
Ingar Merli
5BA4602FCBF44B7...
Ingar Merli
Daglig leder

DocuSigned by:
John Kvadsheim
91ABA1F051084F3...
John Kvadsheim
Styreleder



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		-24 269 484	-9 355 497
Ordinære avskrivninger		1 029 188	0
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		-848 542	-239 884
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-4 960 911	5 455 984
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-29 049 749</u>	<u>-4 139 397</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-790 851	-307 295
Innbetalt på kortsiktige og langsiktige fordringer		-13 822 670	17 311 439
Nedskrivning av finansielle eiendeler		2 384 100	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-12 229 421</u>	<u>17 004 144</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		9 367 823	-1 670 028
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>9 367 823</u>	<u>-1 670 028</u>
Netto endring i likvider i året		-31 911 347	11 194 719
Konter og bankinnskudd per 01.01		-15 206 360	-26 401 079
Konter og bankinnskudd per. 31.12*		<u>-47 117 707</u>	<u>-15 206 360</u>

*Herav skyldig i konsernkontoordning NOK -47 117 707.



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon i anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbyttet fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsmidler og anleggsfordringer føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres med en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid («knekkepunktmetoden»). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakt anses som finansiell.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er tilstede.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelle ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen. Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres til reduksjon av kostpris eller direkte mot egenkapitalen, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har påvirkning på utsatt skatt.)

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere fremtidige innbetalinger.

Ytelsesplaner

En ytelsesplan er en pensjonsordning som ikke er en innskuddsplan. Typisk er en ytelsesplan en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapers regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet er beskrevet i notene.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 2 - Immaterielle eiendeler

	Andre imm. eiend.
Anskaffelseskost pr 01.01.21	975 000
Tilgang	105 158
<hr/>	
Anskaffelseskost 31.12.21	1 080 158
<hr/>	
Akk.avskrivninger 31.12.21	-225 158
<hr/>	
Balanseført verdi pr.31.12.21	855 000
<hr/>	
Årets avskrivninger	208 908
	10 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 3 - Varige driftsmidler

	Driftsløsøre, inventar, m.m	Sum
Anskaffelseskost 01.01.21	3 205 370	3 205 370
Tilgang kjøpte driftsmidler	158 916	158 916
<hr/>		
Anskaffelseskost 31.12.21	3 364 286	3 364 286
<hr/>		
Akk.avskrivning 31.12.21	-1 585 985	-1 585 985
<hr/>		
Balanseført pr. 31.12.21	1 778 301	1 778 301
<hr/>		
Årets avskrivninger	820 280	820 280
Økonomisk levetid	3-10	
Avskrivningsplan	Lineær	



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Datterselskap	Eierandel/ stemmeandel	Resultat siste år	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Telemark Distribusjon AS	100 %	4 481 145	-581 909	1 057 299
Innlandet Distribusjon Gjøvik AS	58 %	4 028 354	-981 329	133 705
Nordnorsk Distribusjon Bodø AS	60 %	1 627 146	395 823	2 379 000
Sam-Distribusjon AS	77 %	3 071 941	-792 240	4 181 000
Nordmøre Distribusjon AS	100 %	602 143	284 286	481 458
Søndre Vestfold Distribusjonsselsk	100 %	1 349 523	-707 012	93 713
Fram Distribusjon AS	100 %	966 756	5 092 687	2 623 000
Glåmdal Distribusjon AS	100 %	3 461 117	-1 764 169	392 000
Østfold Distribusjon AS	100 %	5 853 451	-3 710 766	2 572 900
Sogn og Fjordane Distribusjon AS	74 %	7 169 733	2 213 212	2 806 000
Innlandet distribusjon AS	100 %	1 564 739	12 186	400 000
Amedia pakke- og logistiktjeneste	0 %	1 932 773	-3 608 635	1
Sum		36 108 821	-4 147 866	17 120 076

Tilknyttet selskap og FKV	Eierandel/ stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12
Distribution Innovation AS	40 %	26 777 359
Aktiv Norgesdistribusjon AS	40 %	12 000
Romerike Mediadistribusjon AS	66 %	0
Helthjem Mediapost AS (FKV)	50 %	4 536 300
Sum		31 325 659

Note 5 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2021	2020
Lån til foretak i samme konsern	10 275 439	0
Kundefordringer	3 743 724	10 333 163
Andre fordringer	30 280 249	9 367 823
Sum	44 299 412	19 700 986

Selskapet har en langsiktig fordring på 10 275 439 NOK som gjelder utlån til Amedia Distribusjon Viken AS og Romerike Mediadistribusjon AS. Kortsiktig del av lånet som forfaller i 2022 er NOK 1 988 989 og er inkludert i andre fordringer i oppstillingen ovenfor.

Gjeld	2021	2020
Leverandørgjeld	790 253	4 253 563
Annen kortsiktig gjeld	47 117 707	15 206 360
Sum	47 907 960	19 459 923



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 6 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne skattetrekkmidler.

Konsernet Amedia har stilt følgende garanti for skattetrekk **2021**
2 000 000

Selskapet inngår i Amedia-konsernet sin konsernkontoordning og er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Selskapet er også solidarisk ansvarlig for skyldig merverdiavgift innenfor Amedia sitt avgiftskonsern.

Note 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	100	1 000 000

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Amedia AS. Amedia AS har forretningskontor i Akersgata 34, 0180 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskap der selskapet inngår.

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel
Amedia Trykk og Distribusjon AS	10 000	100 %

Note 8 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.21	1 000 000	33 813 553	39 359 563	74 173 116
Årsresultat	0	0	-19 455 240	-19 455 240
Mottatt konsernbidrag	0	0	16 841 183	16 841 183
Egenkapital 31.12.21	1 000 000	33 813 553	36 745 506	71 559 059



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 9 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2021	2020
Betalbar skatt	-4 750 077	-2 060 921
Endring utsatt skatt/skattefordel	-64 167	3 083
Årets totale skattekostnad	<u>-4 814 244</u>	<u>-2 057 838</u>

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2021	2020
Ordinært resultat før skattekostnad	-24 269 484	-9 355 497
Permanente forskjeller	2 386 556	1 688
Alminnelig inntekt	<u>-21 882 928</u>	<u>-9 353 809</u>
Endring i midlertidige forskjeller	291 668	-14 014
Mottatt konsernbidrag	21 591 260	9 367 823
Årets skattegrunnlag	<u>0</u>	<u>0</u>

<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2021	2020
Driftsmidler inkl goodwill	-348 431	-63 749
Utestående fordringer	-7 463	-476
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>-355 894</u>	<u>-64 225</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-78 297	-14 130

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2021
22% skatt av resultat før skatt	-5 339 286
Permanente forskjeller (22%)	525 042
Beregnet skattekostnad	<u>-4 814 244</u>

Effektiv skattesats *) 19,8 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

Note 10 - Driftsinntekter

Fordeling av selskapets inntekter på virksomhetsområder fremkommer av resultatoppstillingen. Alle selskapets inntekter er geografisk lokalisert i Norge.



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 11 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	-1 163 167	7 715 087
Arbeidsgiveravgift	4 744 947	2 954 575
Pensjonskostnader	1 689 873	965 429
Andre ytelser	3 422 354	2 400 512
Sum	8 694 007	14 035 603

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 40 årsverk.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	
Lønn	1 460 828	0
Pensjonsutgifter	76 297	0
Annen godtgjørelse	199 992	0

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret for inneværende periode.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkeltstående lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2021
Lovpålagt revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	15 236
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med skattemelding)	3 753
Annen bistand	700

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 12 - Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i egne noter.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter	2021	2020
Distribusjonsinntekter	1 499 550	40 394 255
Varekostnader	2 883	1 096 008
Lønns- og personalkostnader	25 679 733	7 558 264
Andre driftskostnader	2 662 141	1 922 119



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

Amedia Distribusjon AS

Noter til regnskapet for 2021

Note 13 - Leieforpliktelser

Selskapet har følgende leie av ikke balanseførte driftsmidler:

	2021	2022	2023-2026	2027->
Firmabiler	117 380	26 898		
Kontormaskiner og kontorutstyr	36 210			
Leie lokaler	1 704 398	813 109	544 925	
	<u>1 857 988</u>	<u>840 007</u>	<u>544 925</u>	

Note 14 - Finansinntekter og finanskostnader

<i>Finansinntekter</i>	2021	2020
Renteinntekter	656 708	642 486
Valutagevinst	4 874	3 615
Annen finansinntekt	0	5 554
Sum	<u>661 582</u>	<u>651 655</u>
<i>Finanskostnader</i>	2021	2020
Rentekostnader	289 108	381 449
Valutatap	1 990	15 477
Annen finanskostnad	16 850	10 668
Sum	<u>307 948</u>	<u>407 594</u>



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

ÅRSBERETNING 2021 – AMEDIA DISTRIBUSJON AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Amedia Distribusjon AS er et holdingselskap for selskaper som driver med distribusjon og øvrig virksomhet som er i naturlig sammenheng med dette.

Virksomheten har hovedkontor på Lillestrøm.

Amedia Trykk og Distribusjon AS er ene aksjonær i selskapet.

Analyse av årsregnskapet og sentrale risiko og usikkerhetsfaktorer

Omsetningen ble på tnoek 2 341, noe som er en nedgang på tnoek 52 043 sammenlignet med 2020 som følge av at vi har flyttet logistikk fra Amedia Distribusjon AS og inn i datterselskapet.

Underskuddet har økt fra fjoråret ettersom det har vært en nedgang i omsetning. Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2021 et riktig uttrykk for selskapets stilling og resultat.

Utfordringen til Amedia Distribusjon AS sine datterselskaper er at stadig fallende opplagsvolumer i dagsavismarkedet stiller store krav til effektiv drift og forretningsutvikling. Det jobbes stadig med effektiviseringstiltak for å bedre økonomien i de underliggende selskapene gjennom ruterevidering og andre tiltak.

Utover det som fremgår av årsregnskapet, kjenner ikke styret til andre forhold som er av betydning for å bedømme selskapet. Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsregnskapet og som er viktige for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Fortsatt drift

Styret finner det riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet i henhold til Regnskapsloven paragraf 3-3.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Styret anser forsikringsdekningen for å være markedsmessig.

Arbeidsmiljø, likestilling og ytre miljø

Selskapet har 40 årsverk fordelt på 40 stillinger. Styret vurderer arbeidsmiljøet til å være tilfredsstillende. I 2021 var sykefraværet 9,86%.

Det har ikke vært ulykker med alvorlig personskaade i løpet av året.

I selskapets styre er det en mann og en kvinne. Styret anser ikke at selskapet belaster det ytre miljø.

Covid-19-pandemien medførte utstrakt bruk av hjemmekontor i Amedia Distribusjon AS gjennom 2021. Dette hadde implikasjoner for det fysiske og psykiske arbeidsmiljøet, og skapte bevissthet i organisasjonen rundt de ansattes arbeidsforhold. Tiltak ble iverksatt for å bøte på situasjonen,



DocuSign Envelope ID: CD8003BC-EF26-4182-A74C-065A6CF937D2

herunder tettere oppfølging fra lokal ledelse, daglige møter, tilbud om oppgradering av arbeidsstasjon samt opprettelse av krisetelefon for de ansatte.

Forslag til disponering av årsunderskuddet:

Årsunderskuddet i 2021 ble kr. 19 455 240 som fordelt som følger:

Overføringer og disponeringer		
Konsernbidrag	8	-16 841 183
Overføringer annen egenkapital	8	-2 614 057
Sum disponert		-19 455 240

Kjeller den 09.05.2022

DocuSigned by:
John Kvadsheim
31A5A1F0510B4F3...
John Kvadsheim
Styreleder

DocuSigned by:
Torill Gillingsrud
3EFA5A14E1084FF...
Torill Gillingsrud
Styremedlem

DocuSigned by:
Ingar Merli
5BA38C2FCBF44B7...
Ingar Merli
Daglig leder



Certificate Of Completion

Envelope Id: CD8003BCEF264182A74C065A6CF937D2 Status: Completed
Subject: Please DocuSign: 565 Amedia Distribusjon AS Regnskap 2021 V2.pdf, Årsberetning 2021 Amedia Dist...
Source Envelope:
Document Pages: 15 Signatures: 6 Envelope Originator:
Certificate Pages: 2 Initials: 0 Janne Vie
AutoNav: Enabled Akersgt. 34
Envelopeld Stamping: Enabled Oslo, Oslo 0186
Time Zone: (UTC+01:00) Brussels, Copenhagen, Madrid, Paris janne.vie@amedia.no
IP Address: 193.215.6.253

Record Tracking

Status: Original Holder: Janne Vie Location: DocuSign
08-06-22 | 08:56 janne.vie@amedia.no

Signer Events

Ingar Merli
ingar.merli@amedia.no
Amedia Distribusjon AS
Security Level: Email, Account Authentication (None)

Signature

DocuSigned by:
Ingar Merli
58A36C2FCBF44B7...

Timestamp

Sent: 08-06-22 | 09:09
Viewed: 09-06-22 | 06:33
Signed: 09-06-22 | 06:34

Signature Adoption: Pre-selected Style
Signed by link sent to ingar.merli@amedia.no
Using IP Address: 193.215.6.253

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

John Kvadsheim
john.kvadsheim@amedia.no
Daglig leder
Amedia Eastern Europe AS
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
John Kvadsheim
91ABA1F0510B4F3...

Sent: 08-06-22 | 09:09
Viewed: 08-06-22 | 09:10
Signed: 08-06-22 | 09:10

Signature Adoption: Pre-selected Style
Signed by link sent to john.kvadsheim@amedia.no
Using IP Address: 193.215.6.253

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

Torill Gillingsrud
torill.gillingsrud@amedia.no
◆konomidirekt◆r
Amedia Russia AS
Security Level: Email, Account Authentication (None)

DocuSigned by:
Torill Gillingsrud
3EFA5A14B10B4FF...

Sent: 08-06-22 | 09:09
Viewed: 08-06-22 | 09:26
Signed: 08-06-22 | 09:28

Signature Adoption: Pre-selected Style
Signed by link sent to torill.gillingsrud@amedia.no
Using IP Address: 217.210.28.205

Electronic Record and Signature Disclosure: Not Offered via DocuSign

In Person Signer Events

Signature

Timestamp

Editor Delivery Events

Status

Timestamp

Agent Delivery Events

Status

Timestamp

Intermediary Delivery Events

Status

Timestamp

Certified Delivery Events

Status

Timestamp



Carbon Copy Events

Status

Timestamp

Witness Events

Signature

Timestamp

Notary Events

Signature

Timestamp

Envelope Summary Events

Status

Timestamps

Envelope Sent

Hashed/Encrypted

08-06-22 | 09:09

Certified Delivered

Security Checked

08-06-22 | 09:26

Signing Complete

Security Checked

08-06-22 | 09:28

Completed

Security Checked

09-06-22 | 06:34

Payment Events

Status

Timestamps